
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n007h34e
NO_DOC_EXT: 2023-023901
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: it@kluki.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kluki
Krajowy numer identyfikacyjny: 7692054351
Adres pocztowy: Kluki 88
Miejscowość: Kluki
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-415
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Majdan
E-mail: sekretariat@kluki.pl 
Tel.:  +48 446315002
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kluki.pl
Adres profilu nabywcy: www.kliki.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zwiększenie produkcji energii ze Źródeł Odnawialnych na terenie Gminy Kluki” w formule „zaprojektuj i 
wybuduj”
Numer referencyjny: RIR.271.10.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:sekretariat@kluki.pl
www.kluki.pl
www.kliki.pl


2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: „Zwiększenie produkcji energii ze Źródeł 
Odnawialnych na terenie Gminy Kluki” w formule „zaprojektuj i wybuduj”.
2. Projekt finansowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020 
Oś priorytetowa IV. Gospodarka niskoemisyjna Działanie IV.1 Odnawialne źródła energii poddziałanie IV.1.2 
Odnawialne źródła energii.
3. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej i prac mających na celu realizację 
inwestycji polegającej na dostawie, montażu i uruchomieniu:
Część I – Instalacje fotowoltaiczne: − 181 szt. – dla gospodarstw domowych;
Część II – Kotły na biomasę: − 16 szt. – dla gospodarstw domowych;
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w programie funkcjonalno-użytkowym, który stanowi 
załącznik nr 2 do SWZ.
5. Inwestycja realizowana będzie w systemie „zaprojektuj i wybuduj” w ramach projektu „Zwiększenie produkcji 
energii ze Źródeł Odnawialnych na terenie Gminy Kluki

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 685 508.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I – Instalacje fotowoltaiczne
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL7 Makroregion centralny
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
GMINA KLUKI
Kluki 88, 97-415 Kluki

II.2.4) Opis zamówienia:
3. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej i prac mających na celu realizację 
inwestycji polegającej na dostawie, montażu i uruchomieniu:
Część I – Instalacje fotowoltaiczne: − 181 szt. – dla gospodarstw domowych;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres wydłużonej rękojmi i gwarancji jakości / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:



3 / 6

Inwestycja realizowana będzie w systemie „zaprojektuj i wybuduj” w ramach projektu „Zwiększenie produkcji 
energii ze Źródeł Odnawialnych na terenie Gminy Kluki” Projekt dofinansowany z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 
- 2020. RPLD.04.01.02-10-0004/21

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II – Kotły na biomasę
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44621200 Kotły grzewcze
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
45331000 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL7 Makroregion centralny
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
GMINA KLUKI Kluki 88, 97-415 Kluki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej i prac mających na celu realizację inwestycji 
polegającej na dostawie, montażu i uruchomieniu:
Część II – Kotły na biomasę

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres wydłużonej rękojmi i gwarancji jakości / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Inwestycja realizowana będzie w systemie „zaprojektuj i wybuduj” w ramach projektu „Zwiększenie produkcji 
energii ze Źródeł Odnawialnych na terenie Gminy Kluki” Projekt dofinansowany z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 
- 2020. RPLD.04.01.02-10-0004/21

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



4 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 187-528676

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część I – Instalacje fotowoltaiczne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/02/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Flexipower Group Sp. z o. o. Sp. k.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7312045200
Miejscowość: Kudrowice
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 281 800.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Część II – Kotły na biomasę

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/02/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:528676-2022:TEXT:PL:HTML


5 / 6

Oficjalna nazwa: Flexipower Group Sp. z o. o. Sp. k.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7312045200
Miejscowość: Kudrowice
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 403 708.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu stosuje odwróconą kolejność oceny ofert (tzw. 
procedurę odwróconą).
2. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniana warunków w postępowaniu.
Dokumenty wymagane na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu a także dokumenty 
potwierdzające brak podstaw wykluczenia, zostały opisane w SWZ.
Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:
Część 1 - 20 000,00 zł, słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100.
Część 2 – 5 000,00 zł, słownie: pięć tysięcy złotych 00/100
12. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się 
przy użyciu:
3.1. miniPortalu - https://miniportal.uzp.gov.pl/,
3.2. ePUAPu - https://epuap.gov.pl/wps/portal,
3.3. poczty elektronicznej,
z zastrzeżeniem, że oferta musi zostać złożona przy użyciu miniPortalu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowa¬niu o udzielenie 
zamówienia.
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
lub w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestni¬kom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Od¬woławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/02/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

